
 
 

LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 24. augustā                                   Nr. 380 

 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 “Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” 

Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības domes 22.06.2022. sēdes protokola Nr. 26, 18.§ “Par 

atbalsta pasākumiem pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu un pedagoga palīgu 

darba intensitātes samazināšanai”, ar 01.09.2022. tika nolemts izveidot jaunu viena skolotāja 

palīga amata vietu uz trīs bērnu grupām (ar bērnu skaitu virs 20), kopā izveidojot 7 amata 

vietas: 

1) Ādažu pirmsskolas izglītības iestādē “Strautiņš” (turpmāk – ĀPII)  -  5 amata vietas, 

2) Kadagas pirmsskolas izglītības iestādē “Mežavēji” (turpmāk – KPII)  – 2 amata vietas. 

2022.gadā 7 amata vietu uzturēšanai nepieciešamie finanšu līdzekļi tiks nodrošināti uz 

personāla uzturēšanas izdevumu ekonomijas rēķina. 2023. gadā pašvaldības budžetā būs 

nepieciešami papildu EUR 73103,49 (KPII EUR 20886,71 un ĀPII  EUR 52216,78 (t.sk., darba 

devēja nodoklis un sociālās garantijas)). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. panta sesto daļu, 21. panta pirmās daļas 13. 

punktu, Darba likuma 7. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2010. gada 30. novembra 

noteikumiem Nr. 1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs” un Finanšu komitejas 

17.08.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 

“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” 10. un 11. 

pielikumā. 

Amata 

nosaukums 

profesijas 

kods 
saime līmenis 

mēnešalgu 

grupa 

Max 

alga 

2022. 

amatalga 

01.09. 

slodze 

ĀDAŽU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE - 0910    
skolotāja palīgs 

(5 amata vietas) 
5312 01 29 I 4 705 650 1 

KADAGAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE - 0920       

skolotāja palīgs 

(2 amata vietas) 
5312 01 29 I 4 705 650 1 

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2022. gada 1. septembri. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs            M. Sprindžuks  


